УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД АРМАВИР

ПРИКАЗ

от 15.11.2023               № 896
г. Армавир

Об утверждении состава аттестационной комиссии
управления образования администрации

муниципального образования город Армавир

В связи с кадровыми изменениями составе аттестационной комиссии

управления образования администрации муниципального образования город
Армавир п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии управления образования
администрации муниципального образования город Армавир (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования
администрации муниципального
образования город Армавир                                   Т.В. Мирчук
Проект подготовлен и внесен:
Начальником управления
образования администрации
муниципального образования
город Армавир                                                 Т.В.Мирчук

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
Приказом управления

образования администрации
муниципального образования

город Армавир
от 15.11.2023 № 896

Состав

аттестационной комиссии управления образования
администрации муниципального образования город Армавир

№
п/п

ФИО Должность

1. Абелян
Арменуи Мартиновна

Директор муниципального автономного
образовательного учреждения лицея №11 имени
Вячеслава Владимировича Рассохина, член комиссии

2. Бабаянц
Владимир Яковлевич

Председатель Армавирской городской организации
Профессионального союза работников народного
образования и науки Российской Федерации, член
комиссии

3. Гуреева
Вера Викторовна

Директор муниципального бюджетного образовательного
учреждения гимназии №1, член комиссии

4. Хуругова
Зарема Ибрагимовна

Главный специалист управления образования
администрации муниципального образования город
Армавир, член комиссии

5. Иванов
Руслан Желевич

Директор муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Центра детского и
юношеского туризма», член комиссии

6. Левачева
Таисия Ивановна

Ведущий специалист муниципального казенного
учреждения «Центр развития образования и оценки
качества», секретарь комиссии

7. Мартынова
Ольга Викторовна

Директор муниципального казенного учреждения «Центр
развития образования и оценки качества», заместитель
председателя комиссии

8. Мирчук
Тамара Владимировна

Начальник управления образования администрации
муниципального образования город Армавир,
председатель комиссии

9. Сафонова
Наталья Николаевна

Заведующий муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения детского сада №43, член
комиссии

Начальник управления
образования администрации
муниципального образования
 город Армавир              Т.В. Мирчук